Д У М А
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

24.06.2025 № 653

О назначении выборов
депутатов Думы Пограничного
муниципального округа

Руководствуясь частью 7 статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан РФ», статьей 11 Избирательного кодекса
Приморского края, в соответствии со статьей 9 Устава Пограничного
муниципального округа, Дума Пограничного муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Назначить выборы депутатов Думы Пограничного
муниципального округа на воскресенье 14 сентября 2025 года.

2. Проинформировать территориальную избирательную комиссию
Пограничного района о принятом решении.

3. Опубликовать настоящее решение в течение пяти дней после
принятия в общественно-политической газете Пограничного
муниципального округа «Вестник Приграничья».

4. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Думы
Пограничного муниципального округа игинова